

سعید توتونچی ملکی عضو هیات
مدیره بانگ صنعت و معدن شد

۳

۸

برای ناصر تقوایی
و سینمایش

اهمیت مشارکت مردم استان آذربایجان شرقی در انتخابات ۱۱ اسفند ۱۴۰۲ به روایت "عصر آزادی"

آذربایجانی ها به «تغییر» رای دادند



صفحه ۲

گزارش "عصر آزادی" از ابتکار
جدید گروه صنعتی تراکتورسازی
در راستای خدمت به جامعه
کشاورزی کشور؛

تبریز به تکنولوژی
جهانی تولید مجموعه
جلو بند تراکتور
دست یافت

۳

معاون بهبود تولیدات گیاهی
سازمان جهاد کشاورزی
آذربایجان شرقی انتقاد کرد؛

انبارها پُر از
محصولات؛
واردات آزاد

۷

سوال از وزیر فرهنگ ارشاد
اسلامی در حوزه موسیقی

«معین» در ایران
کنسرت می گذارد؟



۸

جایگاه تکواندو کاران آذربایجان شرقی در رتینگ المپیک



۶

رئیس دانشگاه تبریز در آیین تجلیل از دانشجویان
برگزیده آموزشی تاکید کرد؛

دانشجویان نخبه هویت
دانشگاه تبریز هستند



۸

گزارش مهر از اجلاس اخیر در ژنو؛

فریاد ایران علیه تناقض حقوق بشری غرب

امیرعبداللهیان، همزمان با حضور خود در ژنو، با «میرایانا اسپولیاریک ایگر» رئیس کمیته بین المللی صلیب سرخ، دیدار و گفت‌وگو و لوح شهدای تفحص مفقودان جنگ تحمیلی جهت نصب در موزه کمیته بین المللی صلیب سرخ را تقدیم کرد.

ریاست دوره‌ای ایران در نشست خلع سلاح هر ساله بخش عالی رتبه کنفرانس خلع سلاح از ۷ الی ۱۰ اسفند در ژنو برگزار می‌شود. در این نشست مقامات عالی‌رتبه کنفرانس ضمن طرح مواضع ملی امنیت بین‌المللی و خلع سلاح و کنترل تسلیحات به رایزنی و تبادل نظر با یکدیگر می‌پردازند. در این نشست هر عضو به مدت ۴ هفته ریاست کنفرانس را بر عهده دارند و در سال جاری نیز ایران از ۲۸ اسفند به مدت ۴ هفته ریاست این کنفرانس را بر عهده خواهد داشت.

امیرعبداللهیان در جریان سفر خود به ژنو پس از سخنرانی در نشست شورای حقوق بشر، در بخش عالی‌رتبه اجلاس خلع سلاح نیز سخنرانی کرد و در این سخنرانی تاکید کرد: آنچه امروز در بی عملی شورای امنیت سازمان ملل در قبال نسل کشی در غزه شاهدیم، فاجعه دیپلماتیک قرن می‌باشد و تاوادم جنایات جنگی اسرائیل و توسعه دامنه جنگ و پیامدهای آن تهدید کننده واقعی صلح و امنیت بین المللی است.

وی افزود: کشتار مردم فلسطین به ویژه در غزه نمی‌تواند تا زمان به اصطلاح از بین رفتن کامل حماس ادامه یابد، چون این زمان هیچ وقت فرا نخواهد رسید. حماس و مقاومت حرکتی آزادی‌بخش و تجلی آرمان ملت فلسطین در رهایی از اشغال و تأسیس دولت کامل فلسطینی است. جمهوری اسلامی ایران همواره از ملت فلسطین در برابر اشغال بر مبنای حقوق بین‌الملل و حق تعیین سرنوشت قاطعانه دفاع کرده و خواهد کرد.

ثبت نقش آفرینی کشورها و سازمان‌های بین‌المللی برای غزه در تاریخ در حاشیه بخش عالی‌رتبه پنجاه و پنجمین اجلاس شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد در ژنو، وزیر امور خارجه کشورمان در سومین سخنرانی خود، در نشست جانبی فلسطین نیز حضور یافت و در این نشست تاکید کرد: حدود ۵ ماه از حملات مرگبار رژیم اسرائیل به غزه و نسل‌کشی در این منطقه کوچک می‌گذرد. در این مدت بیش از ۳۰ هزار نفر از مردم غزه جان خود را از دست داده‌اند که ۷۰ درصد آن‌ها را زنان و کودکان تشکیل می‌دهند. این وحشتناک‌ترین آمار کودک‌کشی در طول تاریخ بشریت است. وی افزود: در حال حاضر نسل‌کشی ساکنان غزه دو گونه است. افرادی که جان خود را در نتیجه حملات و بمباران‌های ارتش صهیونیستی از دست داده‌اند و آن‌هایی که در نتیجه گرسنگی، توسط رژیم اسرائیل در حال مرگ تدریجی هستند؛ این وضعیت در شمال نوار غزه به مراتب وحشتناک‌تر است و حدود ۶۰۰ هزار فلسطینی که این منطقه را ترک کرده‌اند، شکم کودکان خود را با گیاهان و برگ درختان سیر می‌کنند.



تعامل به عنوان محور کلیدی در سیاست خارجی خود به ویژه در حوزه حقوق بشر اعلام می‌دارد و از ظرفیت‌های ملی خود برای حفظ و ارتقای حقوق بشر بر اساس ارزش دینی و قانون اساسی و تعهدات قانونی خود استفاده نموده و در این مسیر از هیچ کوششی دریغ نخواهد کرد.

استاندارهای دو گانه غربی‌ها در زمینه حقوق بشر
اجلاس شورای حقوق بشر در حالی برگزار شد که امیرعبداللهیان، رفتارهای دوگانه این اجلاس در قضیه اغتشاشات سال گذشته و بی‌تفاوتی در قبال شهادت هزاران انسان بی‌گناه در سرزمین‌های اشغالی را یادآور شد و تاکید کرد: «فراموش نمی‌کنیم سال گذشته به بهانه فوت غم‌انگیز یک دختر عزیز ایرانی که همه ما را در ایران متأثر ساخت، در این مکان چه فریادها بلند شد و کمیته‌ای موسوم به حقیقت‌یاب شکل گرفت، اما امروز در مواجهه با کشتار هزاران زن و کودک بی‌گناه در غزه، هیچ تحرک جدی در سطح سازمان ملل صورت نمی‌گیرد.»

امیر عبداللهیان البته این نکته را نیز تکرار کرد که «ایجاد سازوکارهای تحمیلی علیه کشور من نبوده و از هیچ حمایتی در ساحت‌های مختلف، دریغ نکرده است. در این بین مسئولیت دستگاه دیپلماتی کشورمان، سنگین و سترگ است.

«حسین امیرعبداللهیان» وزیر امور خارجه کشورمان به منظور و استفاده از ظرفیت‌های بین‌المللی برای به گوش مردم رساندن جنایت‌های شبکه جهانی صهیونیسم در سرزمین‌های اشغالی، اخیراً در پنجاه و پنجمین اجلاس شورای حقوق بشر، نشست خلع سلاح و نشست فرعی فلسطین در محل شهر ژنو کشور سوئیس شرکت کرد. این جلسه در حالی برگزار شد که پادوهای فارسی‌زبان شبکه جهانی صهیونیسم برای بایکوت این نشست، تجمع‌های پرانگنده در اطراف محل این اجلاس برگزار کردند.

کشت‌های دشمنان واقعی و برخی دوستان ظاهری جمهوری اسلامی ایران در حوزه حقوق ادعایی بشر در حالی است که به گفته وزیر امور خارجه کشورمان در اجلاس یاد شده، «جمهوری اسلامی ایران بر مبنای باورها و ارزش‌های ملی و اسلامی، در پایبندی و احترام به حقوق بشر و کرامت انسانی ثابت قدم است.»

همچنین بنا به گفته امیرعبداللهیان، «سیاست اصولی جمهوری اسلامی ایران همواره مبتنی بر تعامل و گفت‌وگو است. جمهوری اسلامی ایران تعهد تزلزل‌ناپذیر خود را به سیاست همکاری و

حضور اخیر وزیر امور خارجه کشورمان در اجلاس شورای حقوق بشر در ژنو، تلاش برای ایجاد یک جبهه جهانی مشتمل بر کشورهای مستقل علیه ادعاهای حقوق بشری غرب بود. خبرگزاری مهر، «حقوق بشر» فقط یک تعریف از اساسی‌ترین و ابتدایی‌ترین حقوق انسان‌ها، به‌صرف انسان بودن و فارغ از نژاد و ملیت‌شان نیست بلکه این روزها ابزاری در دست برخی کشورهای سلطه‌گر است که با سوءاستفاده از آن، ضمن تحمیل همزونی خود به کشورهای مستقل، درصدد تضعیف، سرکوب و حمله به کشورهای مستقل هستند.

اکنون که زیر سایه مقاومت در حال ستاندن حقوق خود هستند، از سوی شبکه جهانی صهیونیسم از هر نوع حقوقی محروم شده‌اند و حتی رژیم آمریکا نیز علناً وارد کارزار شده است تا شاید مانع حذف غده سرطانی صهیونیسم شود.

البته تلاش شبانه‌روزی شبکه جهانی صهیونیسم برای سرکوب مردم مستقل و آزاده در گوشه و کنار جهان از جمله در سرزمین‌های اشغالی که این روزها ملموس‌تر از هر زمانی است، به معنای آن نیست که کشورهای مستقل و آزاده کنش سیاسی ندارند و دست روی دست گذاشته‌اند.

شاید هیچ کشور دیگری به اندازه جمهوری اسلامی ایران در قضیه فلسطین فعال و عمل‌گرا نبوده و از هیچ حمایتی در ساحت‌های مختلف، دریغ نکرده است. در این بین مسئولیت دستگاه دیپلماتی کشورمان، سنگین و سترگ است.

تعداد تزلزل‌ناپذیر خود را به سیاست همکاری و

رئیس سازمان بسیج سازندگی:

تجهیزات تخصصی و مکانیکی در مناطق سیل زده سیستان و بلوچستان مستقر شد

توزیع و توزیع ۱۰۰۰ عدد پتو با همکاری بسیج سازندگی استان و قرارگاه محرومیت زدایی، توزیع ۱۲۰ کیسه خواب، تهیه ۲ کف کش برای خالی کردن آب از منازل، تهیه ۵۰۰ جفت چکمه برای کمک رسانی به افراد آسیب دیده به نقاط آسیب دیده انجام است.

وی عنوان کرد: نیازمندی‌های ضروری از قبیل مواد غذایی و خوراکی شامل برنج، مرغ، کنسرو و آب معدنی مورد نیاز سیل زدگان است که مردم می‌توانند از طریق بسیج سازندگی شهرستان‌ها و گروه‌های جهادی جمع‌آوری کرده و به منطقه ارسال کنند. رئیس سازمان بسیج سازندگی بیان کرد: تجهیزات تخلیه آب، لجن کش، کف کش و سایر ملزومات ضروری تخلیه آب، ناتوایی سیار و آسپز خانه سیار از دیگر وسایل مورد نیاز است و در عرصه عمرانی نیز، بعد از تخلیه آب زیر ساخت‌های آسیب دیده از سیل باید بازسازی شود.



وی در باره اقدامات انجام شده درخصوص سیل استان سیستان و بلوچستان گفت: با اعلام مأموریت صادر شده همه تجهیزات و ماشین‌آلات در «چابهار» و شهرستان «دشتیاری» استان سیستان و بلوچستان مستقر شده است.

رئیس سازمان بسیج سازندگی با بیان اینکه درباره اعزام گروه‌های جهادی به مناطق سیل زده استان سیستان و بلوچستان فراخوان صادر کرده‌ایم، افزود:

وزیر بهداشت اعلام کرد

درمان رایگان کودکان زیر ۷ سال در مراکز دولتی از هفته جاری

وزیر بهداشت از تصویب درمان رایگان کودکان زیر هفت سال در مراکز درمانی دولتی و وابسته به دانشگاه‌های علوم پزشکی خبر داد.

به گزارش ایسنا، دکتر بهرام عین‌اللهی در نشست خبری همایش بین‌المللی سلامت خانواده که در وزارت بهداشت برگزار شد، اظهار کرد: برنامه درمان رایگان کودکان زیر ۷ سال در مراکز درمانی دولتی و مراکز درمانی وابسته به دانشگاه‌های علوم پزشکی به تصویب هیئت وزیران رسیده است و طی هفته جاری اجرا می‌شود.

وی با محکوم کردن کشتار کودکان مظلوم غزه

خبر خوش وزیر علوم برای دانشجویان در پایان سال ۱۴۰۲

تا پیش از پایان سال ۱۴۰۲ به دانشگاه‌ها پرداخت شود.

رئیس سازمان بسیج سازندگی استان تاکنون ۳۵ گروه جهادی، ۲۰ دستگاه ماشین‌آلات لجستیکی برای خدمت‌رسانی در ۴ نقطه از استان اعزام شده است. سردار زهرایی ادامه داد: با توجه به خراب شدن تصفیه‌خانه تهیه ۲ هزار شل آب معدنی و توزیع بین مردم، تهیه و توزیع بسته‌های معیشتی، تهیه و توزیع روزانه ۱۰ تا ۵۰ هزار قرص نان بین افراد آسیب دیده، اعزام ۱۶ قایق برای جابه‌جایی افراد،

که در پایان سال ۱۴۰۲ برای دانشگاهیان دارم، ۹۰ میلیون یورو برای تجهیز آزمایشگاه‌ها به دانشگاه تخصیص داده شده است. بخش اول واریز شده و بخش دوم اعتبارات تا پیش از پایان سال ۱۴۰۲ به دانشگاه‌ها پرداخت می‌شود.

محمد علی زلفی گل، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در گفت‌وگو با ایسنا، گفت: خیر خوشی

ATA AIRLINES
هواپیمایی آتا
ataair.ir
۰۲۱ ۳۸۵۵
@ataair_ir

با عضویت در باشگاه مشتریان
آتا هالیدی از مزایای آن بهره‌مند شوید.
iFly Together.
با هم پرواز کنیم.